
Uchwała Nr 1534/95/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 listopada 2015 r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o objęcie Warmińsko – Mazurską Specjalną Strefą 

Ekonomiczną terenu w gminie miejskiej Ciechanów – Województwo Mazowieckie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), w związku z art. 4 ust. 2 ustawy 

z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 282) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 .  

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Zarządu Warmińsko – Mazurskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej S.A. o objęcie Warmińsko – Mazurską Specjalną Strefą Ekonomiczną terenów 

działek nr 34/7, 35/21 o łącznej powierzchni 1,8284 ha w obrębie Szczurzyn, działek nr 94/3, 

121/2 o łącznej powierzchni 8,1829 ha w obrębie Krubin oraz działek nr 75/8, 77/2, 92, 93, 

94/1, 108/3, 108/4, 95/1, 94/3 o łącznej powierzchni 3,8763 ha w obrębie Niechodzin - Bielin 

w gminie miejskiej Ciechanów – Województwo Mazowieckie.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Biura Planowania 

Regionalnego w Warszawie.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


